
БМС ГРУП ДООЕЛ Скопје, вработува: 
 

ХАУСМАЈСТОР 
Потребни квалификации: 
 

• Минимум завршено средно образование; 

• Искуство минимум 2 години како мајстор; 

• Општи технички познавања од областа на електрика, водовод, браварија и секаков 
вид на поправки; 

• Возачка дозвола Б категорија; 
 
 

Одговорности и задачи: 

• Одржување на објекти; 

• Детекција и отстранување на дефекти; 

• Вршење на ситни поправки од областа на електрика, водовод, столарија, систем за 
ладење и греење и слично; 

• Работа со електричен и рачен алат; 

• Водење евиденција на извршени поправки, потрошен материјал и изработка на 
извештај за извршени поправки; 

• Комуникација и организација со останатите сектори; 

• Други работни активности согласно потребите соодветни на работното место; 

Ние нудиме: 

• Полно работно време од 40 часа неделно, со работно време од 08:00 – 16:00ч; 

• Редовна плата + бонуси; 

• Пријатна работна атмосфера; 

• Работа со квалитетна опрема и квалитетни материјали; 
 
Сите заинтересирани можат да испратат CV на нашата e-mail адреса: 
bmsgrupmk@outlook.com  
 
* Рок за пријавување 15 дена. 
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